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ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ЗЗаа  ссееччеењњее  ннаа  ддррвваа  ввоо  ддввооррооввии  ннаа  ооббјјееккттии          

 
 
  

Од ____________________________________________________, со ембг/едб 

, улица ___________________________________, 

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________, 

за вршење на услуга , сечење дрва во дворови на објект на 

Ул. ___________________________________________________-_______________.  

 
 

 Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Доказ за уплатена такса за услугата во висина од 1 500,00 денари за час. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Барател, 
 
 

_____, _____.  ________   година                 _____________________ 


